me a pressura flame que circumdegit me et in medio ignis non sum

peritatus. *evovae. Inu.* **V**enite adoremus regem regum qui bea

tum hodie coronavit laurentium. *In. i. r.* **Q**uo progredieris sine

filio pater quo sacerdos sancte sine ministro properas. *evovae. v.*

**B**eatus laurentius dixit. *a.* **N**oli me derelinquere pater sancte quia

thesauros tuos iam expendi quos tradidisti michi. *evovae. v.* **Q**uid

in me ergo displicuit paternitati tue. *a.* **N**on ego te desero fili nam

derelinquo sed maiora tibi debentur pro fide xpi certamina. *evovae. v.*

**B**eatus sicutus dixit. *a.* **B**eatus laurentius dixit domine ihu xpe

*et lenita laur  
In natali sci. a.*

*Inu.*

*In. i. r.*

... deo misericord...  
... romanus...  
... autem...  
... dixit...  
... v...  
... cele...  
... dicit pauper...  
... et t...  
... v...

deus de deo miserere mei serui tui. evovae. **¶** Quia accusatus non negavi nomen sanctum tuum interrogatus te xpe confessus sum. **¶**

**D**ixit romanus ad beatum laurentium iudeo ante te hominem pulcherrimum festina me baptizare. evovae. **¶**

**A**fferens autem utrumque cum aqua misit se ad pedes eius **¶** **B**eatu laurentius dixit mea nox obscurum non habet sed omnia in luce clarescunt. evovae. **¶**

**¶** Quia ipse dominus novit quia accusatus non negavi nomen sanctum tuum. **¶** **G**loria et honore. **¶** **Responsorium**

**S**icut laurentius bonum opus operatus est qui per signum crucis cecos illuminavit et thesaurus ecclesie dedit pauperibus. **¶**

**D**isper sit dedit pauperibus iusticia eius manet in seculum seculi.

**¶** **P**uer meus noli timere quia ego sum tecum

dicit domi nus **D**um transieris per ignem flamma non  
 nocet te et odor ignis non erit in te. **V.**  
**D**o nec ponam inimicos tuos scabellum pedum tu  
 o rum. **D**icitur **S**timulerunt corporis me  
 bra posita in cruciatu la subicientibus pui nas exultat  
 le uita xpi **B**eate laurenti martyr xpi intercede  
 pro nobis. **L**arum fices uero urgentes ministrabant carto  
 nes subter cratem ferre am. **B**eate **Q**uo pro gredieris  
 sine filio pa ter quo sacerdos sanc te sine diacono  
 pro pe ras **T**u numquam sine ministro sacrificium  
 offerre con su eue ras. **Q**uid in me ergo  
 displicuit paternitati tue numquid de generem probasti experire  
 certe utrum idoneum ministrum elegeris cui commisit dominus

sanguis confectus  
 quos membra  
 te leuita xpi  
 omnes subter  
 que iniquitas  
 dne m  
 sancti  
 quod exort  
 tunc meru  
 ego domi  
 offerret  
 uias tuas  
 peras dicit  
 tibi ostendit et un

sanguinis consecrata tunc nem. **S**trinxerunt  
 corpus membra posita super craticulam ministrantibus prunas ex  
 ultat leuita xpi. evovae. **S**acrifices uero urgentes ministrabant  
 carbones sub ter ciatam ferream. **A**gne me exannasti et non est inue  
 ta in me iniquitas. evovae. **P**robasti domine cor meum et uisitasti  
 dne in nocte. **A**nterrogatus te domine confessus sum assatus  
 gratias ago. evovae. **G**ratias tibi ago domine ihu xpe quia ianuas  
 tuas in grechi merui. **A** Beatus laurentius orabat dicens gratias tibi  
 ago domine quia ianuas tuas in grechi merui. evovae. **S**ymq; uiuus  
 assaretur pulcherrimo uultu iocundus. **A** Gratias tibi ago domine qa  
 ianuas tuas in grechi merui. evovae. **B**eatus martyr in cruce uirides  
 penas dicit. **A** Hypolite si crechis in dominum ihm xpm et thesauros  
 tibi ostendo et uitam eternam promitto. evovae. **S**i dicitis facta com

penfas factem que hortaris. **N**oli me derelinquere pater sanc

te quia thesauros tuos iam ex pen di non ego te

desero si li ne q̄dere linquo sed maiora tibi debentur

pro fide xpi fieri cer tamina. **N**os quasi senes

leuioris pugne cursum recipimus te quasi iuuenem magnam glorioli

oz de tyranno triumphus expec tat post triduum me sequeris sa

cerdo tem et leui ta. **N**o ego. **B**eatus laurentius

clama uit et di xit deum meum co lo et illi so li ser

ui o Et ideo non ti meo tormenta tu a. **M**e a

nox obscurum non habet sed omnia in lu ce clares cunt. Et ideo.

**B**eatus laurentius di xit e go me obtuli. sacrificium

de o In odorem suauitatis. **Q**uo mam ad te orabo domi ne

mane exaudies uocem me am. **I**nodet. **C**ypolite si

credis in dominum ihesum xpi tum Et thesauros tibi ostendo et vitam eter nam pro mit to. **S**i dictis

facta compensas faciam que porta ris. Et the. ad. c. a.

**N**isi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit ipsum so

lum manet evovae. **H**ic est vir qui non est derelictus a

deo in die certaminis sui et ipse conculcavit

caput serpentis anti qui modo co ronabitur quia fi

deliter vivit in manda tis domi ni. **P**robasti

domine cor meum et visi tasti noc te. **M**odo **B**eatus

laurentius oravit et di xit Do mine ihesu xpi ste pal

tor bo ne suscipe spiritum meum. **G**rattas tibi ago

domine quia ianuas tuas ingre di me ru. **D**ne. **B**eatus

vir lauren ti us qui post aurum non a bijt isperavit

in te sa- tis pe- cum e- fecit enim mirabili a-  
mi- ta- su- a. **Q**ui potuit transgredi et non est trans-  
gressus et facere mala et non se- cit. fecit. **I**n craticula  
te- deum non ne- gam Et ad ig- nem applica- tus te-  
dominum ihesum xpi- stum con- fessus sum. **P**robasti

**D**omine cor meum et uisi- tasti noc- te. Et ad. **Laudes.**

**L**aurentius ingressus est marty- et confessus est nomen domi-  
ni ihesu xpi. evovae. **L**aurentius bonum opus operatus est qui per-  
signum crucis cecos illuminavit. evovae. **A**dhesit anima mea  
post te quia caro mea igne cremata est pro te deus meus. evovae. **A**

**V**isit dominus angelum suum et liberauit me de medio ignis et  
non sum estuatus. evovae. **B**eatus laurentius clamavit et  
dixit deum meum colo et illi soli seruo et ideo non timeo tormen-

ta tua. evovae. *Letabit. i. ad. b.*

**I**n ciatitula te deum non ne  
gau et ad ignem applicatus te xpe confessus sum probasti cor me  
um et uisitasti nocte igne me examinasti et non est inuenta in me

*ad. f.* Quo pgeris  
iniquitas. evovae. *ad. m.* Voli me. *ad. vi.* Beata laurentius bonum o

pus operatus est qui per signum crucis cecos illuminauit. evovae.

*ad. ix.* Vem desiderator bone ueni suscipiant te angeli mei quoniam  
assatus non negasti me proba tus confessus es me. evovae.

*In. ii. ad. i.*  
*ad. i. ad. i.*  
*ad. i. ad. i.*  
**B**eatus laurentius cum in ciatitula supra positus ure

retur ad un pussimum tyrannum dixit assatus sum iam uersa et

manduca nam facultates ecclesie quas requiris in celestes the

sauros manus pauperum de portauerunt. evovae. *Tyburcy m. s.*

**S**clitus martyr tyburcius cum nudatis plantis super prunas

ardentes in cederet fabiano prefecto dixit uideatur michi *ad.*

super roseos flores incedam in nomine domini mei ihesu xpi. evovae.

*In nat̄ sc̄i.*

**V**isit ualerianus in conspectu ypolitii ut omnis familia. *ypolitii. m̄t. a.*

eius capite truncaretur et sic eum per cardos et tribulos trahi

quodcum traheretur emisit spiritum. evovae.

*ad laudes ant̄.*

**D**ixit ypolitus ad clecium non me expoliasti sed magis uestisti.

evovae. *a.* **P**refes dixit ad ypolitum factus es in sapiens ut in clita

tem tuam non erubescas. evovae. *a.* **D**ixit cesar ad ypolitum nunc

magus factus es respondens ypolitus dixit ad clecium non sum

ego magus sed seruus domini ihesu xpi. evovae. *a.* **A**udita e uox in

sanctum et dicentium gloria deo aevia. evovae. *a.* **E**xemplum

merear fieri consortium beatorum martyrum. evovae. *ad b.* **O**ta

uit sanctus ypolitus uoce magna clamauit et dixit gratias

tibi ago domine meus ihesu xpe quia famulos meos in conspectu tuo

pati iudeo. evovae. *In assumptione beate uirginis ad vespas a.*

**N**ota pulchra es amica mea et macula non est in te fauis distillans  
labia tua mel et lac sub lingua tua odor unguentorum tuorum super  
omnia aromata nam enim hiemps transiit ymber abiit et recessit flo  
res apparuerunt vinee florentes odorem dederunt et uox turturis  
audita est in terra nostra surge propera amica mea ueni de libano ue  
ni coronaberis. evovae.

*Que est ista? Pauci filia. Ad magni a.*

**A**ugo prudentissima quo pro grecleris quasi aurora ualde rutilans  
filia syon tota formosa et suavis es pulchra ut luna electant sol.

evovae. *Inuit* **I**n honore beatissime marie uirginis iubilemus do

mino. *Al huius* **A**ugustinus e terne celebrantes fe sta marie ipsius

na tum laudemus car mine xpm. *Sit porta. i. a.* **E**xaltata

es sancta dei genitrix super choros angelorum ad celestia regna. evova.

**A** Paraclysi porte per te nobis aperte sunt quas hochie gloriosa cum an  
**A** Sicut murra. **A** Bñdicta tu in mille. **A**  
gels triumphans. **evovae** Spectosa facta. **A** Ante thoru. **V. Diffusa e. R.**

**D**edi spectosam sicut columbam a secedente  
de super riuos aquarum cuius ut est inabilis  
odor erat inuis inuestimentis eius et

sicut dies uerit circumclabant eam flores rosarum et lilia con

ualli um. **Que** est ista que ascendit per desertum sicut

uirgula fumi ex aromatibus mirre et thuris et sicut. **R.**

**S**icut cedrus exaltata sum in libano et sicut cypressus

in monte syon quasi murra electa. **Decli** sua uitatem o do

ris. **Et** sicut cynamonum et balsamum a roma ti.

zans. **Decli. Que** est ista que processit sicut sol et

formosa tamquam iherusalem viderunt eam filii e syon

et beatam dixerunt et regine laudauerunt eam. **Q**ue est ista. **U**id. **R**.

**B**eatam me dicent omnes generati ones quia fecit

michi do mi nus magna quia po tens est Et sanctum no men

e us. **E**t misericordia eius a progeie in progei

es timen tibus e um. Et scm. **G**audet maria.

uirgo cuncta hereses sola interemissit in uniuerso mundo. **evovae. a.**

**D**ignare me laudare te uirgo sacra da michi uirtutem contra hostes

tuos. **evovae. a.** Super salutem et omnem pulchritudinem dilecta es.

a domino ihesu xpo. **evovae. a.** Post partum uirgo in uiolata per mansi

st dei genitrix intercede pro nobis. **evovae. a.** Optimam partam ele

git sibi maria que non auferetur ab ea in eternum. **evovae. a.** Ista est

spectosa in ter filias iherusalem. **evovae. a.** **S**pecte tua **O**rnatam

in moni libus filia iheru sa lem dominus concipi

ut et uidentes eam filii et syon beatissimam prece-  
cauerunt dicentes unguentum effusum non inueni-  
um. **A**stitit regina ad dexteram tuam inuestitu de aurato circum-  
micta uarietate. **D**iffusa est. **S**uper salu-  
tem et omnem pulchritudinem dilecta es a domino et  
regina celestis uocari digna es. **G**audent chori  
angelorum consortes et conuertes tui. **S**pecte  
tua et pulchritudine tua intende prospere procede et reg-  
na. **V**eni electa. **V**eni electa. **V**eni electa. **P**ortus conclusus es dei genitrix  
portus conclusus fons signatus surge propera amica mea. **E**uocae.  
iusticia. **D**ilexisti. **I**ta est speciosa inter filias iherusalem sicut uidi-  
stis eam plenam caritate et dilectione. **I**n cubilibus et in or-  
tis aromatum. **S**pecte tua et pulchritudine

tu a intende prospere proce de et te gua. Incubi. **R**

**B**eata es uirgo maria dei genu trix que crechi di sti

domi no per facta sunt in te que dic ta sunt ti

bi ecce exaltata es super cozos ange lo rum intercede

pro nobis ad dominum ihesum xpm. **A**ue maria

gratia plena dominus te cum. **B**eata es mari **R**

a que omnium porta sti creatorem seculo rum genuisti

qui te fe cit et meter num per ma nes uir go **R**

**A**ue maria gratia plena do minus te cum. **B**eñ **G**aude

ma ri a uir go cunctas hereses sola interemi sti que gabriel

archangelu dicitis crechidisti Dum uirgo deum et hominem ge

nuu sti et post partum uirgo uiuola ta per mansit ti ac

via ae via a e v i a. **G**abrie lem archangelum crechimus

diuinitus te esse affatum uterum tuum de spiritu sancto

credimus in pregna tum erubescat iudeus in felix qui dicit xpm

de ioseph semi. ~~de~~ esse natum. *Svniugo. Gloria pa*

tri et

filio et spiritui sancto.

*ad laudes. a.*

**A**ssumpta est maria in celum gaudent angeli laudantes benedi

cent dominum. *evovae. a.* **M**aria uirgo assumpta est ad etherum

thalamum in quo rex regum stellato sedet solio. *evovae. a.* **I**n odore

unguentorum tuorum currimus adolescentule dilexerunt te nimis. *evovae.*

**B**enedicta si lia tu a domino quia per te fructum uitae commu

nicauiimus. *evovae. a.* **P**ulchra es et de cora filia iherusalem terri

bilis ut castrorum acres ordinata. *evovae. a.* **A**diua nos

tuis precibus mater xpi maria. **D**iaculum eterne uite clari

*audi filia.* **Q**ue est ista que ascendit sicut aurora  
tas celorum. *ad bn. a.*

consurgens pulchra ut luna electa ut sol terribilis ut castrorum accit

*Ad horas. De i. q. ii. vs. mat. r. p. Dixit d. p. Letar sum. ps.*

**O**rdinata. evovae. *Antiph. p. Memento dñe. p. Adiuua nos. Ad. an. antiphona.*

**N**odie maria uirgo celos ascendit gaudete quia cum xpo regnat in e

*Inuit. Regē uirg. Infra octām Paradisi. & multimus adiungit. a. Ore*

*num evovae. conclusus ē singulis noctib sup. ii. noct canit. a. Exaltata es. cū ceteris. laud*

*Assumpta ē. sola*

**R**egem celorum genuisti regina perennis. *Intercede*

*Super p̄ os uesperti*

pro nobis ad dominum ihesum xpm filium tuum. uales unam exultis. *a.*

**O**culi tui sancta dei genitrix sicut piscine in esebon que sunt in

porta filie multitudinis aevia. evovae. *a.* **A**que multe non po

tuerunt extinguere caritatem. evovae. *a.* **S**urge aquilo et ueni au

ster per flatus ortum meum et fluent ariomata illius. evovae. *Adiuua nos ad. b. & ad an. antpb*

**M**aria uirgo semper letare que meruisti xpm portare celi et terre

conditorem quia de tuo utero protulisti mundi saluatorem. evovae.

**B**eata es maria mater domini ihesu xpi quia ex te mundi salus ad

uenit iam ergo gloriosa gaudens ante dominum intercede pro nobis  
 ad filium. **evovae. a.** **I**n flore mater in partu uirgo gaude et letare  
 uirgo mater domini. **evovae. a.** **D**ei genitrix uirgo semper maria  
 intercede pro nobis te precamur. **evovae. a.** **S**ub tua protectionem  
 confugimus ubi in firmi acceperunt uirtutem et propter hoc tibi  
 psallimus dei genitrix uirgo. **evovae. a.** **R**euertere reuertere summa  
 mitis reuertere reuertere ut in tueamur te. **evovae. a.** **O**dor tuus  
 sancta dei genitrix sicut odor balsami quasi lili um sic effloze  
 bis dei genitrix uirgo. **evovae. a.** **N**igra sum sed formosa filie ihe  
 rusalem ideo dilexit me rex et in troduxit me in cubiculum suum.  
**evovae. a.** **V**ulnerasti cor meum soror mea spon sa uulnerasti  
**A**nima mea lique facta est. **vs. ad ay. a.** **I**do: meum. **evovae.**  
 ut dilectus locutus est quesui et non inueni illum uocaui et.

in uenerabili uita  
 et uenerabili uita  
 uenerabilem uita  
 de gratia et  
 sine  
 in  
 de  
 in uobis quibus  
 nem  
 uobis et filio et  
 in  
 incedis uo  
 supple  
 per uent ad so

non responchit michi in uenerunt me custodes ciuitatis per cullerunt

me et uulnerauerunt me tulerunt pallium meum custodes muroꝝ

file iherusalem nuntiate dilecto quia amore languedo. *evovae* *per mris*

**D**ole graua tti peccaminum ad te confu gimus cyri

ace sanc tiffi me succur re rogamus mar

tyr egregie *Ne* contingat nobis cum pessima morte finiri.

*In* petra nobis quesumus de preteritis malis uegiam de presentib

emendatio nem atq; de futuris cau telam. *Ne coti*

*G*loria patri et filio et spiritu sanc to. *pelagii. mris*

**P**elagius in chytus pelagi us martyr domini precio sus

succensus igne diuini amoris constan ter su stinuit

suppli cia passio nis Et per in manitatem tormentorum

per uenit ad so ci etatem angelo

**P**etue bat herodes iohannem sciens eum uirum iustu  
 et sanc tum Et audito eo multa facie bat et eum custodie  
 bat et libenter au die bat. **S**ile erat lucer na  
 ar dens et lu cens. Et au **S**ilue bat hero des  
 io han nem Sciens eum uirum iustum et sanc tum et custo  
 diebat e um. **E**t audi to eo multa facie bat et libe  
 ter eum audi e bat. Sciens. **A**ccedentes discipu  
 li sancti iohannis bap tiste Tulerunt corpus eius et sepehe  
 runt illud. **M**iso herodes spiculatore precepit amputare caput  
**I**ohannis in carcere quo audito discipuli e us. Tulerunt laudes.  
**H**erodes enim tenuit et ligauit iohannem et posuit in carcerem  
 propter herodiadem. evovae. **P**uelle saltanti imperavit mater nihil  
 aliud petas nisi caput iohannis. evovae. **P**etit puella caput io

hannus baptiste quo allato dedit matri sue. *evovae. a.* **D**omine mi  
rex da michi in disco caput iohannis baptiste. *evovae. a.* **D**a michi in  
disco caput iohannis baptiste et contristatus est rex propter iuramē  
*Letabitur in* **L**etabitur in  
tum. *evovae. ad v. a.* **M**isero herodes spiculatore precepit am  
putare caput iohannis in carcere quo allato discipuli eius venerunt  
et tulerunt corpus eius et posuerunt illud in monumento. *evovae.*  
*ad h. a.* **I**nterrogatus iohannes ab herode dixit si licitum est fratri  
conjugem accipere. *evovae. ix. a.* **M**isit rex in credulus ministros  
de testabiles et amputare iussit caput iohannis in carcere. *evovae.*  
*In. ii. vs. axi.* **I**n medio carceris stabat beatus iohannes uoce mag  
na clamavit et dixit do mi ne deus meus tibi commendo  
spiritum meum. *evovae.* *vs. g. Solem iustitiae. g. g. g. g.* **N**ativitas  
tua dei genitricis uirgo gaudium annuntiauit uniuerso mundo

exte enim ortus est sol iustitiae ipse deus noster qui solvens male  
 dictionem dedit benedictionem et confundens mortem donavit no  
 bis vitam sempiternam. evovae. **In** **N**atalem sancte uotis  
 celebrando marie ymnifono propin te psallamus corde ue uite  
**E**cce tu pulchra es amica mea ecce tu pulchra oculi tui co  
 lumbarum. **P** Dñe d. n. **A** Sicut lilium inter spinas sic amica mea in  
 ter filias. evovae. **A** Favus distillans labia tua sponsa et odor  
 uestimentoꝝ tuorꝝ sicut odor thuris. evovae. **A** Emissiones tue pa  
 radisus malorum punicorum cum pomorum fructibus. evovae. **A**  
**F**ons hortorum puteus aquarum uiuentium que fluunt impetu de  
 libano. evovae. **A** Veniat dilectus meus in hortum suum ut co  
 medat fructum pomorum suorum. evovae. **V.** Diffusa est  
 gratia. **Responsorium.**

**H**odie nata est beata uirgo maria  
exprogenie dauid per quam salus mundi cre  
dentibus apparuit cuius uita glorio sa  
lucem de dit seculo. **V.** Beatissi me uirginis marie natuuita  
tem de uotissime cele bre mus. **C.** **B**eatissime **R.**  
uirginis ma rie na tiuitatem de uotissi me celebri  
mus. **Vt ipsa pro nobis intercedat ad dominum ihesum**  
**xpm.** **V.** Hodie nata est beata uirgo maria exprogenie e  
dauid. **Vt ipsa.** **G**loriose uirginis marie  
tum dignissimum recola mus cuius dominus humilitatem  
respe xit Angelo nuntante conce pit redempto rem  
mundi. **V.** Beatissime uirginis marie na tiuitatem  
de uotissime cele bre mus. Angelo. **S**trips **R.**

let se uir gam pro dñi xit uir ga  
 que florem **Et** super hunc flo rem requie scit spiritus  
 al mus. **Vir** go dei genitrix  
 uirga est flos filius e us. **Et sup. n. n. a.**  
**A**eni in hortum meum soror mea spon sa messiu myrram mea  
 cum aromatibus meis **¶ Bñcl. a** Comedi fauim cum melle meo  
 bi bi uinum meum cum lacte meo. **evovae. a** Talis est dilectus  
 meus et ipse est a micus meus filie iherusalem. **evovae. a** Quam  
 pulchra es amica mea quam pulchra es et decora oculi tui colum  
 barum. **aeuia. evovae. a** Dilecte mi apprehendam te et ducam te  
 in domum patris mei et in cubiculum genitricis mee ibi me do  
 cebis precepta domini. **evovae. a** Descendi in hortum nucum ut  
 uiderem poma conuallium et in spicerem si florissent uinee et ger